
 

WORCESTER PUBLIC SCHOOLS 

Fëmijëria e Hershme 

SHTËPI E HAPUR 
E mërkurë, 1 Qershor, 2022 
Ky aktivitet do të organizohet drejtpërdrejt në shkollën ku jeni 

regjistruar, për nivelin Parashkollor apo Kopsht. Vizitoni faqen 

tonë të internetit www.worcesterschools.org për përditësime. 
 

Nëna, baballarë dhe fëmijë janë të ftuar dhe të ftuara të marrin 

pjesë, si edhe të shijojnë aktivitetet që shkolla juaj e re ka 

planifikuar për ju.  
 

Për detaje dhe orare kontaktoni shkollën tuaj.      

 

       

Worcester Public Schools është një Institucion Punësimi/Edukimi, që ofron Mundësi të Barabarta/Veprime Afirmuese dhe nuk diskriminon, pavarësisht racës, ngjyrës, origjinës, seksit, gjinisë, 

moshës, fesë, origjinës kombëtare, identitetit apo shprehjes gjinore, gjendjes civile, orientimit seksual, aftësive të kufizuara, shtatzënisë apo kushteve të lidhura me të, statusit të veteranit/es 

apo të qenit i/e pastrehë. Worcester Public Schools mundësojnë qasje të barabartë në punësim, si edhe një gamë të plotë të programeve të edukimit të përgjithshëm dhe profesional. Për më 

shumë informacion lidhur me Mundësitë e Barabarta/Veprimet Afirmuese lidhuni me Menaxherin/en e Burimeve Njerëzore, 20 Irving Street, Worcester, MA 01609, 508-799-3020. 

 


